Грушевським на чолі, про що вже була у нашій часописі вістка, в складі гласних сільської ради перед тим було кільканадцять Українців, так що тепер Україні будуть становити у київській сільській раді поважну групу.

### Українці в київській міській шкільній комісії.

Підкомісія для заведення у київських міських школах викладів в українській мові.

„Кіев. Мисль“ з дня 16/29 марта повідомляє:

В цілі кращого поставлення шкільництва у Києві міська шкільна комісія кооптувала у свій склад як представників від України проф. М. Грушевського і Ів. Стеценка, а також постановила дати 2 місця в комісії представникам від робітників.